Fas erat, ut stirpis Proavumque salutis Amator
Antiquâ Voti proveherere prece;

Fas, Meyfartus Avus cecinit (†) cui dote priori,
Junckeridum Voti Te beet atque SALUS.

Hinc jam tergemino clarescens SPONSE jugali,
Affinis, trinâ sis Bonitate fatur.

Propatruj VOTUM (quoties dilecta Maritæ
Cordis, toties dulcis Imago Tuæ

Obveniat menti, quâ svavi nomine Sponsa
CHRISTI, quâ compar OS veniasque caro;

Pro quâ Salvator pulcrâ per vulnera mortem
Oppetiit patrio restituitque Polo,)

Imprimis valeat; pectus quia sanctior Icon
Nec melior Species exhilarare potest,

Cœlica quando prius mentis purgatio prostat
Et novus hic homo vult quod vetus ante nequit:

TUNC Tu dicetur felix Ecclesia Christi

Empta Cruore sui SPONSI adamata Domus.

Sic Tua mens, tua Costa, tui sic corporis Ara

Jam Paradisiacus fiet in Orbe POLUS.

(†) Resp. ad votivum circa primum conjugium Nobiliss. DN. SPONSI
Carmen Gamelium Meyfartinum, dictum, quo Avi ipsius materni M.
Michaelis Meyfarti votum nuptiale nepotis nuptiis typo renovabatur

1. Cor. 11. v. 21.

et 3.

Ephes. 5. v. 30.

Ephes. 5. 29.

Ne

Contrafoves

NE vacet pagina; in nostri Patrumque nostrorū Sospitatoris Dei ter
Omnipotentis gloriam hujus Doctoris Antonii memoria ex DN.
Affinis Joh. Georgii Junckeri Consulis et Advocati Urbis Patriæ Wal-
tershus: Carmine in mortem Avi Joh. Junckeri Consulis itid. ibid. cui
tit: Avita Junckerorum Johanneorum Salus, venit repetenda. Fuit
np. hic D. Antonius secundus ordine Stephani Junckeri ab anno 1569.
usque 1582. Consulis Walterssh: Primarii filius: natus anno 1539. ut
Winerus in Tumulis per Epitaphium ejus vitæ curriculum refert. Fra-
ter ejus primogenit⁹ fuit Johannes Civis & Mercator Pannorum Wal-
terssh. Qui, ubi ex Evâ Vockerodtiâ Johannem filium obsidione Go-
thaica 1567. susceperat, peste eodem anno obiit: Hic verò Joh. filius
Civis & Tribunus plebis (Gemeind Bormund) anno 1596. ex Anna
Volcarthiâ Salzungenfi anno 1597. produxit Johannē 3. qui per 51. an-
nos Senat. & Consulem Waltershusinum, hic, ex Susannâ sorore D. Joh.
Matth. Meyfarti Erfurt. Ecclesiaste procreavit (1.) Joh. Matthæum Jun-
ckerum Ict. Cancell. Hohenl. Ordru. Subst. Socerū meū honorandū (2.)
Conradū Jur. Utr. Lic. Adv. Aul. Jsn: jam ter Sponsum. D. Antonii alter
verò frater fuit Matthæus Juncker sen: ab A. 1582. usque 1618. Senat.
& Consul Walterssh: Qui ex Anna Thielonia DN. Joh. Thielonis ab
anno 1597. usque 1616. Senat. & Consulis Gothani Sorore suscepit (1.)
Matthæum jun: itidem ab A. 1618. usque 1654. Senat. & Consul Walterssh.
Patrem, Stephani Senat & Conf. Walterssh. ab A. 1672. usque 1692. (2.)
Johannē Phil. & Medicinæ Doctorem, Basileæ 1618 promotum, Schmal-
caldiæ Sulæ ac Sleusingæ Physicum atqve Professore Scriptis suis Me-
dicis famigeratissimum. Ipse verò D. Antonii Parens, Consul Ste-
phanus natus est 1512. Patre Conrado 1521. & 1527. Tribuno plebis (ge-
meind Bormund) Waltershusano, qui primus Junckerorum Walters-
husanorūcum fratre Vito itid. Waltershus. 1531. Tribuno plebis Proavo r.
M. Viti Junckeri ab. 1617. usque 1636, Past. Walvvinckelensis 2. Nicolai
Consulis & Senat. ab an. 1632. usq; 1668. qui Pater est Johannis Pastoris
ab an. 1658. hucusq; Fridstadiensis factus: amore Lutheri Mega Ep-
pingâ an. 1519. cumque conjuge ac liberis velut Abras ab Ure huc pe-
netravit & an. 1542. mortuus. Mater v. Antonii fuit Sophia Joh. Földneri
Consulis ab an. 1527. usque 1558. Walterssh. filiâ. Ab his Parentibus & Avis,
studiis mancipatus Antonius noster Gothæ Alumnus Gymnas. factus.
ut Cl. Wilkius Oratione 8. de Inaugur. Sch. Goth. refert eumque Illust.
Princ

Zb 6850 OK

Principis Joh. Wilh. Medicum fidissimum nominat simulque ipsius à Pontificiis in itinere Viennensi perpeffum qs. Martyrium commemorat. E Gothanâ Scholâ venit Jenam tempore foundationis Academicæ 1558. ubi D. Schröteri ejvsque Affinis D. Hielis Discipulus, Medico studio incubuit. Stadio Jenæ finito circa Montem Sereni, ut hoc carmen refert, forsan Hallæ Sax. praxis causa vixit. An. 1563. montemPessulanum Galliæ Academiã adiit, Wilh. Rodoletii, Anton. Saporæ & Laur. Jouberti Medicorum CL. factus Auditor. Hic D. Joh. Posthium nactus est Contubernalem, qui speciale ei propempticon Eleg. 5. an. 1566. adscripsit, quâ Venam Poëticam studiumque in re Medicâ ac inde relata ipsius ferta laurea præclarè effert, ubi notandi versus: affer

Et generi laudem delitiumque ~~ero~~,
Nec minus & Patriæ victurum in secula nomen,
Quæ Medico & Vate clara futura suo.

Hinc ante hujus Eleg. 5. dedicationem jam insignia Doctoralia adeptus est Valentia, in Galliæ Narbonensis Academiâ, ut Winerus in Epitaph. habet. Posthius v. anno seqv. 1567. itid. Valentia cum Elia Böttigerô promotore Jac. Fabro Doctoris titulo ornatus fuit. Ast D. Junckerus factus in patriam redux, & Vinariæ Archiater constitutus 1. Galliam 1568. mens. Mart. 2. Convent. Regenspurgensẽ 1570. mense Sept. quô Ducissa Joh. Frid. captivi d. 3. Octobr. Imp. Maximiliano de liberando marito supplex facta est, & 3. Viennam 1572. mens. Jun cum Seren. Principe Joh. Wilhelmo Archiater & Comes Lateris petiit. Et huc pertinet, quod Wilkius cit. orat. de propinato veneno refert.

Cæterum ob merita ipsi ad ingressum Sacristiæ templi Walters-hisani ad S. Mariæ erectum est Epitaphium lapideum, quod effigiem ejus ac versus à M. Christoph. Wienero elaboratos exhibet, de ipsius v. scriptis, ac ulteriori statu, utrum cælebs an conjugatus Vinariæ decesserit, nil certi liquet, quare B. Lector cui quid ex allatis constat, de facili communicatione jugiter rogatur. Et hæc de ipsius prosapia ac vitâ ex Winero, Wilkio, Posthio, MSS. Rebhanii, & abnepotis J. G. Junckeri, scriptis, pro dilucidatione carminis. hujus sufficiant,

1077

248.14

Memoria

In Nuptias Clarissimae

Honestissimae
Epithalamii

tinearum faucibus
Historici Sa

erepti,
cum

ANTONII JUNIORIS

nec non Serenissimi
Ducis Saxo-V

AR

ex fratre Johanne h

VIR Præno

CONRADUS

Dicast. Saxo

ac Senator

cum

ROBERTUS

VIRI olim Per

Pastoris in

Matronæque Honora

FILIA SPONSA

Votò adjectò i

NICOLAO GLAUCO

Joaviti

L. Vesaliensis
nli &

Vinariensis
aufani 1561.

geratissimi
II curâ